Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Página I de 1

DECRETO N.o 4896/2024, DE 20/02/2024.

"Adjudica ê Homologa a Licitaçâo no.
93/2024, realizada pela Dispensa por Lini-
te no . 86/2024 ernitída em 20/02/2024, ten-
do como objeto a Àquisição de serviços ê
materiais para manutengão da escavadeira
hidrauLica Hyundai R160 frota t04, conf,or-
me DED em anexo, departamento de Obras ê
Serviços Muniaipal, conforme descrição no
DFD em anexo, do Departamento de Transpor-
tes, Obras e Serviços públicos'r.

LEAI.IDRO.IoSÉ ÀI,BA, Prefeito em Exercicio,
Estado de Santa Catarinar rlo uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no fn-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federal n. o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Fica AD,IUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela
Dispensa por Limite no 86/2024 de 20/02/2024 tendo como vencedora a
empresa abaixo mencionada:

ITEM QUÀ}IT. UNID, ouscnrçÂo PREÇO UNIT. PREÇO TOTÀ].

1 6r 00 Und Elemento 421 240,00 1.440,00
2 6, 00 Da Vafvufa de Pressão 135,00 810, 0 0

3 1, 00 Und Joqo de reparo 131 55,00 5s,00
4 l-, 00 Und Joqo de reparo 0400 65,00 65,00
5 1/ 00 Pç Joqo de iunta 35,00 35,00
6 6,00 Und Bico inietor 574 2'10 , 00 1.620 , 00

Fornecedor Total- Geral-
JK BOMBAS ]NJETORAS LTDA 4 .025 , 00

Art. 2" . Este Decreto entra em vigor na data
efeitos a partir de 20/02/2024, revogadas as
rio.

de sua publicação, com
disposições em conLrá-

Riqueza,/SC,20 de fevereiro de 2024

/a44/ru,.?tLí
Leándro José Alba

Prefeito em Exercicio
Í/já

Claudáiir Cecato
Secretário Municipal de Transportes,

Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza / sc, 20 / 02 / 2024.

Rua Joâo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000í -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br